

05/2017

Bartoszyce, 2017-06-08

Do wszystkich wykonawców

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

SZPITAL POWIATOWY
im. Jana Pawła II
11-200 BARTOSZYCE
ul. Kard. St. Wyszyńskiego 11
Dział Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia
tel. (89) 764 94 84, tel./fax (89) 764 26 25
NIP 743-16-41-687 * REGON 000308436

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: **05/2017**.

Nazwa zadania: „**Sukcesywna dostawa heparyn, płynów dożylnych i innych produktów farmaceutycznych.**”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

1. Dotyczy zadania nr 01 poz. 2

Czy Zamawiający wymaga w pak.1 poz.2 wymaga zaoferowania koncentratu organicznych pierwiastków śladowych, skład zgodnie z zaleceniami ESPEN, składzie molowym($\mu\text{mol}/10\text{ ml}$) Zn 153; Cu 4,7; Mn 1,0; F 50; I 1,0; Se 0,9; Mo 0,21; Cr 0,19; Fe 18 – opakowanie x 10 amp. ?

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytanie, zwracamy się z prośbą o wydzielenie pak.63 poz.1 do odrębnego pakietu. Utworzenie odrębnego pakietu pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty i uzyskanie korzystniejszych cen przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Dotyczy treści SIWZ

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Dotyczy zadania nr 12 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Flow™ (cytrynian sodu) w stężeniu 4% w postaci ampułko-strzykawki x 3ml (objętość 10ml) zgodna z Rekomendacją obsługi portu dożylnego stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności dostępu naczyniowego o najwyższej czystości chemicznej brak działań niepożądanych do przepłukiwania dostępu naczyniowego zapewnia skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe oraz przeciwbakteryjne potwierdzone klinicznie. Maksymalne ciśnienie dla ampułko-strzykawki wynosi 1,38 bara co chroni wszystkie cewniki dializacyjne oraz cewniki w portach dożylnych przed uszkodzeniem. Opakowanie zawiera pojedynczo pakowane ampułko-strzykawki w ilości 100 sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Dotyczy zadania nr 20 poz. 10

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Zadaniu nr 20; pozycja 10, preparatu równoważnego ale w dawce 1000 j.m/g w żelu w opak 30 g w przeliczeniu 1 do 1? Umożliwi to przystąpienie do przetargu większej ilości wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, zaferowania w Zadaniu nr 20; pozycja 10, preparatu równoważnego ale w dawce 1000 j.m/g w żelu w opak 30 g z przeliczeniem ilości zgodnie z SIWZ.

5. Dotyczy zadania nr 14 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w zadaniu 14 pozycja 1 diety Fresubin Original w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bezresztkowa, zawierająca białko mleka (kazeina i soja) (3,8g/100ml), tłuszcze (olej rzepakowy, olej słonecznikowy, ω -3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA, DHA) (3,4g/100ml), węglowodany (maltodekstryny) (13,8g/100ml) o osmolarności 220 mosmol/l?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

6. Dotyczy zadania nr 14 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w zadaniu 14 pozycja 2 diety Fresubin Original w opakowaniu EasyBag 1000ml - dieta do żywienia dojelitowego normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bezresztkowa, zawierająca białko mleka (kazeina i soja) (3,8g/100ml), tłuszcze (olej rzepakowy, olej słonecznikowy, ω -3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA, DHA) (3,4g/100ml), węglowodany (maltodekstryny) (13,8g/100ml) o osmolarności 220 mosmol/l?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

7. Dotyczy zadania nr 14 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w zadaniu 14 pozycja 3 diety Fresubin Energy, w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego wysokokaloryczna (1,5kcal/ml), bezresztkowa zawierająca białko mleka (kazeina i serwatka) (5,6g/100ml), tłuszcze (olej rzepakowy, olej słonecznikowy, ω -3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA, DHA) (5,8g/100ml), węglowodany (maltodekstryny) (18,8g/100ml) o osmolarności 330 mosmol/l?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

8. Dotyczy zadania nr 14 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w zadaniu 14 pozycja 4 diety Fresubin HP Energy, w opakowaniu EasyBag 1000ml - dieta do żywienia dojelitowego bogatobiałkowa, wysokokaloryczna (1,5kcal/ml), bezresztkowa zawierająca białko mleka (kazeina i serwatka) (7,5g/100ml), tłuszcze (olej sojowy, MCT, olej lniany (ALA), ω -3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA, DHA) (5,8g/100ml), węglowodany (maltodekstryny) (17,0g/100ml) o osmolarności 300 mosmol/l?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

9. Dotyczy zadania nr 14 poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w zadaniu 14 pozycja 5 diety Fresubin 1200 Complete w opakowaniu EasyBag 1000ml - dieta do żywienia dojelitowego bogatobiałkowa, normokaloryczna (1,2 kcal/ml) bogatobiałkowa zawierająca białko mleka (kazeina i serwatka) (6,0g/100ml), tłuszcze (olej rzepakowy, olej słonecznikowy, ω -3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA, DHA) (4,1g/100ml) węglowodany (maltodekstryny) (15,0g/100ml) błonnik (dekstryny pszenicy, prebiotyki-inulina, celuloza mikrokrystaliczna) o osmolarności 345 mosmol/l?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

10. Dotyczy zadania nr 14 poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 14 pozycja 6 diety Survimed OPD w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego oligopeptydowa, normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bezresztkowa (zawiera śladowe ilości celulozy), stosowana w zaburzeniach wchłaniania zawierająca białko (krótkołańcuchowe peptydy i wolne aminokwasy): hydrolizat serwatki (4,5g/100ml), tłuszcze (niska zawartość, 51% MCT): MCT, olej rzepakowy, olej szafranowy, olej rybi (EPA, DHA) (2,8g/100ml), węglowodany: maltodekstryny, modyfikowana skrobia (14,3g/100ml), błonnik (śladowa zawartość): celuloza (0,08g/100ml) o osmolarności 300 mosmol/l?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

11. Dotyczy zadania nr 14 poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 14 pozycja 7 diety Supportan w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego wysokokaloryczna (1,5 kcal/ml), bogatobiałkowa, bogatoremztkowa, stosowana w chorobie nowotworowej zawierająca białko (wysoka zawartość): mleko (kazeina, hydrolizat serwatki) (10,0g/100ml), tłuszcze (wysoka zawartość, bogaty w EPA z oleju rybiego): olej szafranowy, olej słonecznikowy, olej rybi (EPA, DHA), MCT (6,7g/100ml), węglowodany (niska zawartość): maltodekstryny, cukier trzcinowy (12,4g/100ml), błonnik: inulina (prebiotyk), dekstryny pszenicy (1,2g/100ml) o osmolarności 340 mOsm/l?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

12. Dotyczy zadania nr 14 poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 14 pozycji 8, diety cząstkowej w proszku Fresubin Protein Powder, będącą źródłem białka, o neutralnym smaku w opakowaniu jednostkowym po 300 g po odpowiednim przeliczeniu na gramy i zaokrągleniu do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

13. Dotyczy zadania nr 14 poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 14 pozycji 9 diety Diben 1,5 kcal HP w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta wysokokaloryczna (1,5 kcal/ml), przeznaczona do żywienia dojelitowego przez zgłębnik, bogata w białko 7,5g/100ml oraz jednonienasycone kwasy tłuszczowe (MUFA 4,6/100ml). Zawiera błonnik (2,3 g/100 ml), MCT oraz EPA i DHA 0,23g/100ml pochodzące z oleju rybnego. Zmodyfikowana pod względem zawartości węglowodanów w celu lepszej kontroli poziomu glukozy we krwi. Nie zawiera glutenu, klinicznie wolna od laktozy, o niskiej zawartości sodu oraz cholesterolu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

14. Dotyczy zadania nr 14 poz. 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 14 pozycja 11 diety Diben w opakowaniu EasyBag 1000ml - dieta do żywienia dojelitowego, normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bogatoremztkowa, stosowana w cukrzycy zawierająca białko mleka (w tym kazeina) (4,65g/100ml) tłuszcze (wysoka zawartość tłuszczów, MUFA) (olej słonecznikowy, olej szafranowy, ω -3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA, DHA) (4,6g/100ml) o niskiej zawartości węglowodanów (skrobia, fruktoza) (9,25g/100ml) błonnik (wysoka zawartość) (dekstryny tapioki, celuloza mikrokrystaliczna) (1,5g/100ml) o osmolarności 345 mosmol/l?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

15. Dotyczy zadania nr 14 poz. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 14 pozycja 12 przyrządu do żywienia dojelitowego w wersji grawitacyjnej, uniwersalny do butelek i worków - GraviSet Varioline, ENFit uniwersal?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

16. Dotyczy zadania nr 14 poz. 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 14 pozycja 13 zestawu do przezskórnej endoskopowej gastrostomii Freka PEG-Set CH 20, ENFit; 35 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

17. Dotyczy zadania nr 03 poz. 1

Czy Zamawiający w zadaniu 3 w pozycji 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego Kabiven Peripheral do żywienia pozajelitowego do podawania obwodowo lub centralnie, zawierającego aminokwasy 34,0g, glukozę 97,0g, emulsję tłuszczową 51,0g, azot 5,4g i energię białkową 900 kcal objętość 1440ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

18. Dotyczy zadania nr 03 poz. 2

Czy Zamawiający w zadaniu 3 w pozycji 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego Kabiven do żywienia pozajelitowego do podawania centralnie, zawierającego aminokwasy 51,0g, glukozę 150,0g, emulsję tłuszczową 60,0g, azot 8,1g i energię białkową 1200 kcal objętość 1540ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

19. Dotyczy zadania nr 03 poz. 4

Czy Zamawiający w zadaniu 3 pozycja 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 2 komorowego Aminomix 1 Novum zawierającego 50g aminokwasów, 8,0g azotu, 200g glukozy, o energii pozabiałkowej 800 kcal, osmolarność 1779 mOsm/l pojemność 1000ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

20. Dotyczy zadania nr 04 poz. 1-3, poz. 6-13

Czy Zamawiający w zadaniu 4 pozycja 1-3, 6-13 wyrazi zgodę na zaoferowanie płynów infuzyjnych w opakowaniu typu KabiClear?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

21. Dotyczy zadania nr 05 poz. 1,3,4

Czy Zamawiający w zadaniu 5 pozycja 1, 3, 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie płynów infuzyjnych w opakowaniu typu KabiClear?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

22. Dotyczy zadania nr 15 poz. 1

Czy Zamawiający w zadaniu 15 pozycja 1 wyrazi zgodę za zaoferowanie płynów infuzyjnych w opakowaniu typu KabiClear?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

23. Dotyczy zadania nr 07 poz.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu 7 pozycji 1, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

24. Dotyczy treści SIWZ

W związku z tym, iż dostępne na rynku polskim produkty do żywienia dojelitowego mają średnio 12-miesięczny okres przydatności od momentu wyprodukowania w fabryce, prosimy Państwa o uwzględnienie specyfiki produktów dojelitowych pod kątem terminu ważności oraz modyfikację zapisu - akceptując dostawy produktów do żywienia dojelitowego z terminem ważności nie krótszym niż 6 miesięcy?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

25. Dotyczy zadania nr 3 poz. 3

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w Pakiecie nr 3 w pozycji nr 3 produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym do podaży centralnej - Multimed N7-1000E, 1500ml ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

26. Dotyczy zadania nr 3 poz. 1,2,4

Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgodę na powyższe pytanie, czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu nr 3 pozycji nr 1,2,4? Wydzielenie wskazanych produktów z pakietu nr 3 pozwoli zamawiającemu uzyskać korzystniejsze warunki zakupu.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

27. Dotyczy zadania 12 poz. 1

Zamawiający dopuści produkt Citra-Lock™ (cytrynian sodu) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml z przeliczeniem zamawianej ilości z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia (pacjenci z HIT), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

28. Dotyczy zadania 12 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

29. Dotyczy zadania 21 pozycja 3,4,5

Czy Zamawiający w pakiecie nr 21 pozycja 3,4, oraz 5 dopuści Insuliny pakowane po 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

30. Dotyczy zadania 21

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu umieszczonego pod pakietem nr 21 „Zamawiający wymaga dostarczenia penów kompatybilnych z wkładami insulin w ilości 120 szt. „

Pozytywna odpowiedź pozwoli na złożenie oferty do w/w pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający usuwa zapis pod zadaniem nr 21 : „Zamawiający wymaga dostarczenia penów kompatybilnych z wkładami insulin w ilości 120 szt.”

31. Dotyczy zadania nr 14 poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w zadaniu 14 pozycja 5 diety Reconvan w opakowaniu EasyBag 500ml z przeliczeniem ilości opakowań na litry - dieta do żywienia dojelitowego bogatobiałkowa, normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bezresztkowa, dla krytycznie chorych zawierająca białko (wysoka zawartość białka, glutaminy i argininy): mleko (kazeina, hydrolizat

białka pszenicy)(5,5g/100ml), tłuszcze (wysoka zawartość EPA i DHA z oleju rybiego, 58% MCT): olej rybi (EPA, DHA), olej szafranowy, olej lniany, MCT(3,3g/100ml), węglowodany: maltodekstryny(12g/100ml) o osmolarności 270 mosmol/l?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

32. Dotyczy zadania nr 10 poz. 1

Czy ze względu na zakończenie produkcji produktu ujętego w Pakiecie nr 10 pozycji 1, Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. Pozycji bądź dopisanie adnotacji o zakończeniu produkcji i braku możliwości zaoferowania z podaniem ostatniej ceny katalogowej ?

Odpowiedź: Zamawiający usuwa w Zadaniu nr 10 pozycję nr 1.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami zamawiający jednocześnie informuje o przedłużeniu terminu składania ofert. **Nowy termin to: 13.06.2017r., do godz. 11:00.** Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 11:30. Pozostałe ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Ponadto w związku z udzielonymi wyjaśnieniami zamawiający umieszcza na stronie internetowej aktualną wersję załącznika nr 2 do SIWZ.

Z-CA DYREKTORA
DS. LECZNICTWA
Krzysztof Plaziński

Kierownik zamawiającego
08.06.2017 r.